
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

009 

018 

025 

011 

033 

028 

007 

110 

008 

Nome 

Lucas Lima  

Luca Simões 

Henrique Magioni  

Lucas Staico 

Helena Melo  

João Vitor  

Davi Santos 

Matheus Sena  

Leandro Almeida  

Categoria 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PMK 

PCK 

Melhor Tempo 

1:04.177 

1:04.247 

1:04.300 

1:04.460 

1:05.386 

1:05.524 

1:05.735 

1:07.603 

1:07.781 

Diff 

0.070 

0.123 

0.283 

1.209 

1.347 

1.558 

3.426 

3.604 

na 

1 

2 

4 

5 

3 

3 

8 

8 

8 

2a melhor 

1:04.323 

1:04.302 

1:04.380 

1:04.490 

1:05.550 

1:05.663 

1:05.953 

1:08.099 

1:07.971 

Federação 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

FMA 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro de Kart 2016 

Cadete 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

Tomada de Tempos 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 8:56:19 

Kartódrmo RBC Racing  1,200 Km 

27/2/2016 08:50 


